
MĚSTSKÝ ÚŘAD NÝŘANY
odbor výstavby

Benešova 295, 330 23 Nýřany

Spis. zn .. :
Č.J.:
Vyřizuje:
Telefon:
Fax:
E-mail:

OV -Vo1/9885/2009
OV-VoI/4879/2011
Jana Volfová
377 832 326
377 832300
volfova@mesto-nyrany.cz

Nýřany, dne 23.2.2011

USNESENÍ
ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ

Které je doručováno veřejnou vyhláškou
Výroková část:

Městský úřad Nýřany, odbor výstavby, jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. I zákona č.
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních
komunikacích"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písmo a) zákona o
pozemních komunikacích vyhlášky č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve
znění pozdějších předpisů a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 66 odst. I písmo c)
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

zastavuje

stavební řízení zahájené dne 21.4.2009 na základě žádostí o stavební povolení, kterou podala

Obec Úherce, IČ 00258601, K Mexiku č.p. 94, Úherce, 330 23 Nýřany

(dále jen "stavebník"), na stavbu:

Regenerace návsi

na pozemcích parc. Č. 1294/1, 1310/1, 1310/7, 1321, 1410/3, 1439, 1440, 1441, 1442/1, 1457/1, 1467,
1468/1, 1468/2, 1468/5, 1468/6, 1468/7, 1468/8, 1468/11, 1473/1, 1489/1, 1489/2, 1652 v katastrálním
území Úherce u Nýřan.

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Obec Úherce, K Mexiku č.p. 94, Úherce, 33023 Nýřany

Odůvodnění:

Dnem podání žádosti o vydání stavebního povolení bylo zahájeno stavební řízeni. Silniční správní úřad
zjistil, že předložená žádost nemá předepsané náležitosti a neposkytuje dostatečný podklad pro posouzení
stavby. Stavebníka proto vyzval k doplnění žádosti a řízení přerušil. Po uplynutí lhůty stavební úřad
řízení zastavil, jelikož stavebník neodstranil vady žádosti, které brání pokračování v řízení:

Silniční správní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních
předpisů ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:
Vodárna Plzeň a.s., PaedDr. Libuše Havlíková, Jan Fikrle, Jan Fikrle, Anna Gromerová, Božena
Krumlová, František Mikuláš, Jiří Mikuláš, Marie Mikulášova, Milada Urbanová, Jiří Kudrna, Jana
Kudrnová, Miroslav Petráček, Zdeněk Půček, Jaroslava Půčková, Jindřich Vozka, Martina
Vozková, Kristina Schallmannová, Aleš Januš, Blažena Janušová, Lubomír Bosák, Melanie
Bosáková, Josef Mottl, Markéta Mottlová, Vlastimil Blažek, Arevik Taraborelli, Pavlína Silovská,



Č.j. OV-VoI/4879/201 I str. 2

Jaroslav Zíma, Helena Vítk:ová, Yuriy Romanyuk, Jan Bednář, Jaroslava Bednářová, David Tvrdík,
Vlastimil Heřman, Ladislav Matoušek, Petr Štejr, Stanislava Štejrová, Vladislav Fajman, Václav
Fajman, Pavel Přibyl, Pavel Přibyl, Římskokatolická farnost Nýřany, Pavel Hanus, Marie
Hanusová, Zdeněk Liška, Jaroslava Lišková, Václav Vodráška, Věnceslava Vodrášková, Soňa
Krokaveczová, Rosa Pinkerová, Anežka Šimková, Miroslav Majer, Kamila Majerová, Bohumil
Bultas, Nadace pro obnovu kostela sv. Josefa v Úhercích, Dušan Hrůza, Herbert Schluck, Martin
Liška, Tomáš Pavlíček, Gustav Nezhyba, Josef Brant, Květa Brantová, Anna Schlucková, Helena
Sedláková, Václav Staněk, Václav Louda, Pavel Louda, Jan Dušek, Jana Dušková, Jana Fraňková,
Josef Hrůza, Václav Hrůza, Ing. Radovan Svoboda, Zdeněk Marek ml., MUDr. Václav Mendl,
Jarmila Mendlová, Zdeněk Brejcha, Marie Brejchová, Jiří Kasík, Miloslava Kasíková, Jindřich
Schmid, Bedřich Touš

Poučení účastníků;

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního
řádu odvolání nemá odkladný účinek.

Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné.

otisk úředního razítka

Ing. Zdeněk Mráček
vedoucí odboru výstavby

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

V, ě nod bě Vv dne: ..l..c.,2 r2011 V' ě ood bě sei dne:plsemne po o e vyveseno ne M :............ plsemne po o e sejmuto ne .

V elektronické podobě vyvěšeno dne:c?$.":~.·.c!P!.1V elektronické podobě sejmuto dne: .

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámenÍ.

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Obec Úherce, IDDS: ksja4dn
Bedřich Touš, Úherce č.p. 83, 33023 Nýřany
Správa a údržba silnic Kralovice, IDDS: d5ggxgv
Plzeňský kraj, IDDS: zzjbr3p

dotčené správní úřady
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor dopravy, Americká č.p. 39, 30466 Plzeň
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor ŽP, Americká č.p. 39, 304 66 Plzeň 1
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor územního plánování, Americká č.p. 39, 304 66 Plzeň 1

Účastníci řízení dle zákona 500/2004 Sb. § 144 - Veřejnou vyhláškou


